

TRULOG AB

556869-3005

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Erland Viking Karlander, Styrelseledamot
2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Trulog AB bedriver verksamhet inom logistik och transportlösningar, med fokus på att erbjuda effektiva och innovativa tjänster för företag och konsumenter. Bolaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	141 809	92 252	139 399	143 000
Resultat efter finansiella poster	13 424	-57 353	-151 180	-44 000
Soliditet (%)	82	90	121	92

Under det gångna året har bolaget uppvisat en ökning av nettoomsättningen jämfört med föregående år. Detta beror på ökad efterfrågan på de tjänster Trulog AB erbjuder. Samtidigt har det operativa resultatet förbättrats avsevärt, genom minskade personalkostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	137 582	-57 353	130 229
Balanseras i ny räkning		-57 353	57 353	0
Årets resultat			13 424	13 424
Vid årets utgång	50 000	80 229	13 424	143 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	80 229
Årets resultat	13 424
Summa	93 653
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	93 653
Summa	93 653

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		141 809	92 252
Övriga rörelseintäkter		0	43 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 809	135 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 370	-23 464
Övriga externa kostnader		-27 801	-85 419
Personalkostnader	2	-99 345	-84 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 768
Summa rörelsekostnader		-129 516	-195 914
Rörelseresultat		12 293	-60 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 131	2 966
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
Summa finansiella poster		1 131	2 953
Resultat efter finansiella poster		13 424	-57 353
Resultat före skatt		13 424	-57 353
Årets resultat		13 424	-57 353

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 325	0
Övriga fordringar		18 695	21 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		830	0
Summa kortfristiga fordringar		59 850	21 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 113	122 812
Summa kassa och bank		116 113	122 812
Summa omsättningstillgångar		175 963	144 540
Summa tillgångar		175 963	144 540
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 229	137 582
Årets resultat		13 424	-57 353
Summa fritt eget kapital		93 653	80 229
Summa eget kapital		143 653	130 229
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	790
Övriga skulder		22 310	3 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		32 310	14 311
Summa eget kapital och skulder		175 963	144 540

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	23 958
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	23 958
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-23 958
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-23 958
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för TRULOG AB, 556869-3005
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-24

Rolf Erland Viking Karlander
Rolf Erland Viking Karlander
Styrelseledamot
2026-02-25